

Визуализация фронта работ №

Клиент (ФИО):

Адрес:

Перечень выполняемых работ:

Расчистка и уборка участка

Исполнитель:

ООО «Севера Лаб»

Заказчик:

Согласовывая настоящий проект клиент уведомлен и согласен с тем, что услуги оказываются / работы выполняются в соответствии с заданными и указанными клиентом индивидуальными параметрами, размерами, характеристиками и пр. требованиями. Клиент осведомлен, что фактическое выполнение работ по указанному индивидуальному проекту может не соответствовать и/или нарушать действующие технические правила, в том числе, но не ограничиваясь, санитарные нормы и правила, государственные стандарты (ГОСТ), строительные нормы и правила (СНиП), технические регламенты и иные нормативные акты, устанавливающие требования к соответствующим видам и типам работ / услуг.

34м

примерное пятно застройки

39м

**около 60шт вырубка и корчевание деревьев 5-8м(помечены цветными лентами)
+уборка мусора, веток и кустарника кроме ягодных(помечены малярным скотчем с надписью)
+1200м2 выравнивание участка**

ЩИТ

Итоговая смета на расчистку и уборку участка №

Заказчик:

Адрес:

Работы, оборудование и материалы

№	Название	Ед. изм.	Кол-во	Цена р.	Сумма р.
1	Вспашка участка + уборка растительности + выравнивание участка	м²	540	350 р.	189 000 р.
2	Уборка мелких деревьев/кустарников с корчеванием	сотка	5	20 000 р.	100 000 р.
3	Спил, корчевание, перемещение стволов деревьев	шт.	9	5 000 р.	45 000 р.
4	Демонтаж уличного туалета, деревянных грядок, уборка мусора и шифера, демонтаж старого крыльца, уборка старых досок	усл.	1	100 000 р	100 000 р.
5	Демонтаж бетонной отмостки	м²	33	4 500 р.	148 500 р.
6	Загрузка контейнера	усл.	1	45 000 р.	45 000 р.
7	Заказ контейнера (ов) для погрузки и вывоза растительности, мусора	усл.	1	80 000 р.	80 000 р.
Итого работы, оборудование и материалы:					707 500 р.

Общая стоимость: 707 500 р.

ПРИМЕЧАНИЕ:

Потребуется место для заезда техники, фронт работ может увеличиться в ходе выполнения

Исполнитель: ООО «Севера Лаб»

Заказчик: